
Seminář pro žadatele k výzvě SZP č. 2 
k podmínkám výzvy a oblastem podpory
18. 3. 2025 od 16:00 hod. Radniční 14, Tišnov (vchod hnědými vraty 
vedle městské policie, vstup do budovy dveřmi vlevo, výstup do 1. patra)



Důležité informace k výzvě SZP č.2

• Výzva 2. | MAS Brána Vysočiny z.s. (masbranavysociny.cz)

https://www.masbranavysociny.cz/strategie-2021-2027/prvszp/vyzva-1


Důležité termíny k výzvě SZP č.1
• Datum vyhlášení výzvy: 10.3.2025
• Období příjmu žádostí o dotaci na MAS: 10.3.2025 – 25.4.2025 
• Finální termín registrace žádosti na RO SZIF: 30.5.2025

• Příjem žádostí o dotaci na MAS probíhá elektronicky přes Portál farmáře – nutnost registrace!
• Garantovaná provozní doba Portálu farmáře je v pracovních dnech od 8:00 do 18:00 hod.
• Přílohy v listinné podobě je možné podat v kanceláři MAS v době příjmu žádostí, a to vždy po 

telefonické domluvě.

• Žadatel vybranou žádost k podpoře ze strany MAS registruje přes svůj Portál farmáře na SZIF. 



Kritéria přijatelnosti

• Projekt je realizován na území MAS (místo realizace)
• Projekt je v souladu se strategií MAS BV
• Projekt splňuje rozsah vyhlášené Fiche a podmínky stanovené výzvou MAS
• Výdaje projektu jsou způsobilé
• Výdaje projektu odpovídají investici, DDHM nebo neinvestici dle zvolené Fiche
• Projekt je účelný, potřebný, efektivní, hospodárný a proveditelný
• Posouzení vlivu na životní prostředí nebo čestné prohlášení, že není potřeba (na 

konci žádosti o dotaci)
• Projekt není možné financovat z OP TAK.
• Projekt má přidanou hodnotu (pouze u některých projektů)



Oblasti podpory výzvy SZP č. 2

Fiche 4: Podnikání malých a středních podniků  - Zpracování a uvádění na trh produktů, 
Nezemědělské podnikání, 

• Alokace dotace: 1 500 000 ,- Kč

• Min. výše způsobilých výdajů projektu: 100 000,- Kč

• Max. výše způsobilých výdajů projektu: 1 500 000,- Kč

• Výše dotace: 50 % způsobilých výdajů

• Minimální počet dosažených bodů v preferenčních kritériích je: 30 bodů



Fiche 4: Podnikání malých a středních podniků  - Zpracování a uvádění na trh produktů, 
Nezemědělské podnikání, 
Oblasti podpory - Zpracování a uvádění na trh produktů
– investice do staveb, strojů, technologií a dalšího vybavení pro zpracování a uvádění produktů na trh

Aktivita: Zpracování a uvádění na trh produktů

Žadatelé: Podnikatelské subjekty splňující definici malého a středního podniku

Režim podpory: ABER čl. 61

Způsobilé výdaje:
• Jedná se např. o investice související s finální úpravou, balením a značením výrobků, investice do staveb, investice 

související se skladováním nejen surovin a výrobků, ale i druhotných surovin, investice související s uváděním 
produktů na trh.



Fiche 4: Podnikání malých a středních podniků  - Zpracování a uvádění na trh produktů, 
Nezemědělské podnikání
Oblasti podpory - Nezemědělské podnikání
Podpora zahrnuje podnikání malých a středních podniků a zahrnuje výdaje, které se týkají nezemědělského
podnikání a je určena zejména na investice do staveb, strojů, technologií a vybavení pro založení a rozvoj
podnikatelských činností.

Aktivita: Nezemědělské podnikání

Žadatelé: Podnikatelské subjekty splňující definici malého a středního podniku

Režim podpory: ABER čl. 61

Způsobilé výdaje:
• investice do staveb, strojů, technologií a dalšího vybavení pro nezemědělské podnikání



Fiche 4: Podnikání malých a středních podniků  - Zpracování a uvádění na trh produktů, 
Nezemědělské podnikání

Bodová kritéria hodnocení projektů = preferenční kritéria
• Žádost o dotaci musí splnit minimální počet bodů - 30 bodů.

• Žadatel v ŽoD u jednotlivých preferenční kritérií vybere požadované bodové hodnocení za jednotlivá kritéria.

• Podmínky pro zařazení do konkrétní bodové hladiny (tj. počet zvolených bodů žadatelem) musí žadatel 
dodržet po celou dobu udržitelnosti projektu.

• Zvolené bodové hladiny nelze po podání žádosti o dotaci na MAS změnit!

• Výběrová komise MAS projekty ohodnotí a dle bodového hodnocení projekty seřadí.



Fiche 4: Podnikání malých a středních podniků  - Nezemědělské podnikání

Bodová kritéria hodnocení projektů = preferenční kritéria

1. Finanční náročnost projektu - bodové zvýhodnění projektů s nižší výší požadované dotace.
2. Účast na seminářích - bodové zvýhodnění za účast na seminářích 
3. Dosud nepodpořený žadatel - bodové zvýhodnění žadatelů, kteří nebyli podpořeni v rámci výzev MAS v předchozím 

období
4. Značky kvality - bodové zvýhodnění držitele některé ze značek kvality (KLASA, Regionální potravina, Česká potravina, 

Zaručená tradiční specialita, Chráněné označení původu, Chráněné zeměpisné označení, Biopotravina).
5. Žadatel hospodaří v režimu ekologického zemědělství- bodové zvýhodnění žadatele, který je evidován jako ekologický 

podnikatel.
6. Regionální značka Brněnsko - bodové zvýhodnění držitele Regionální značky Brněnsko.
7. Spolupráce s dětmi a mládeží - bodové zvýhodnění žadatele, který se účastnil/uspořádal akci, kde spolupracoval s 

dětmi nebo mládeží.
8. Preference vybraných produktů - bodové zvýhodnění prodeje nebo výroby potravinářských produktů..



Fiche 5: Základní služby a obnova obcí  - Kulturní, spolková a společenská zařízení, včetně 
komunitních center, center vzdělávání a knihoven, Drobná infrastruktura a základní služby (zastávky 
veřejné dopravy, hřbitovy, dětská hřiště a sportoviště, prostory pro separaci odpadů, komunální 
technika včetně zázemí)

• Alokace dotace: 2 000 000 ,- Kč

• Min. výše způsobilých výdajů projektu: 100 000,- Kč

• Max. výše způsobilých výdajů projektu: 2 000 000,- Kč

• Výše dotace: 80 % způsobilých výdajů

• Minimální počet dosažených bodů v preferenčních kritériích je: 25 bodů



Fiche 5: Základní služby a obnova obcí  - Kulturní, spolková a společenská zařízení, včetně komunitních center, center 
vzdělávání a knihoven, Drobná infrastruktura a základní služby (zastávky veřejné dopravy, hřbitovy, dětská hřiště a sportoviště,
prostory pro separaci odpadů, komunální technika včetně zázemí)

Oblasti podpory - Kulturní, spolková a společenská zařízení, včetně komunitních center, center vzdělávání a knihoven
Podporovány budou výdaje na vybudování, zlepšování nebo rozšiřování drobné infrastruktury na venkově.

Aktivita: Kulturní, spolková a společenská zařízení, včetně komunitních center, center vzdělávání a knihoven

Žadatelé: Obce, svazky obcí, jejich příspěvkové organizace a nestátní neziskové organizace.

Režim podpory: 1) Režim nezakládající veřejnou podporu

2) Režim ABER – čl. 60 a 61 ABER
3) Režim de minimis

Způsobilé výdaje: Kulturní, spolková a společenská zařízení, včetně komunitních center, center vzdělávání a knihoven

• investice do staveb, strojů, technologií a dalšího vybavení pro vyjmenované zařízení

Jedná se např. o výstavbu či rekonstrukci kulturního, spolkového a společenského zařízení, komunitního centra, centra vzdělávání, obecní knihovny, včetně příslušného 
zázemí (šatny, umývárny, toalety, sklady, kuchyňky, technické místnosti apod.). Pořízení technologií a dalšího vybavení pro výše uvedená zařízení včetně mobilního 
zařízení pro kulturní či spolkové akce pro veřejnost – např. mobilní přístřešky (velkokapacitní stany, party stany, nůžkové stany apod.), mobilní stánky, pódia včetně 
zastřešení, pivní sety, mobilní toalety, venkovní topidla, ozvučovací, osvětlovací a projekční vybavení



Fiche 5: Základní služby a obnova obcí  - Kulturní, spolková a společenská zařízení, včetně komunitních center, center vzdělávání a knihoven, Drobná infrastruktura a základní 
služby (zastávky veřejné dopravy, hřbitovy, dětská hřiště a sportoviště, prostory pro separaci odpadů, komunální technika včetně zázemí)

Oblasti podpory - Drobná infrastruktura a základní služby (zastávky veřejné dopravy, hřbitovy, dětská hřiště a sportoviště, prostory pro separaci odpadů, komunální 
technika včetně zázemí)

Podporovány budou – investice do staveb, strojů, technologií a dalšího vybavení pro vyjmenovaná zařízení.

Aktivita: Kulturní, spolková a společenská zařízení, včetně komunitních center, center vzdělávání a knihoven

Žadatelé: Obce, svazky obcí, jejich příspěvkové organizace a nestátní neziskové organizace. 

Režim podpory: 1) Režim nezakládající veřejnou podporu

2) Režim ABER – čl. 60 a 61 ABER

3) Režim de minimis

• Zastávkou veřejné dopravy se rozumí označené místo, které je určeno pro zastavování autobusů/vlaků a pro nástup, výstup nebo přestup cestujících. Zastávka autobusové dopravy může obsahovat 
místo pro zastavování autobusů (zastávkový pruh) a místo pro pobyt a pohyb cestujících (nástupiště), přístřešek, ochranné prvky, osvětlení. V případě vlakové dopravy se jedná jen o místo pro pobyt 
cestujících – nástupiště, přístřešek (nejedná se o kolejiště). Dále je způsobilé vybavení zastávky např. označení zastávky, informace o provozu, nádoby na odpad, lavičky apod. 

• Hřbitovem se rozumí veřejnosti přístupný prostor, který slouží k uchovávání ostatků zesnulých. V rámci hřbitova lze podpořit cesty, kolumbária, ohrazení/oplocení, osvětlení, zeleň, márnice a drobné 
památky (sochy, kříže apod.), nádoby na odpad a lavičky. Způsobilý je vodovod na vlastním území hřbitova maximálně po přípojku na hlavní vodovodní řad. 

• Dětská hřiště a sportoviště jsou veřejné prostory nebo zařízení volnočasového a oddechového areálu. Jedná se nejen o dětská hřiště (se skluzavkami, hracími domky, věžovými sestavami, 
houpačkami, prolézačkami, kolotoči, pískovišti apod.) či sportovní hřiště pro různé druhy sportů, ale i workoutová hřiště, nebo samostatné herní a sportovní prvky pro volnočasové aktivity široké 
veřejnosti. Jedná se i o související zázemí a sociálního zařízení (např. šatny, sprchy, toalety, včetně zařizovacích předmětů atp.), tribuny, střídačky (pevně zabudované), oplocení, osvětlení, mobiliář 
(např. lavičky, odpadkové koše). 

• Prostorem pro separaci odpadu se rozumí zpevněná plocha sběrného místa odpadu, která slouží pro ukládání komunálního odpadu, součástí jsou i odpadní nádoby na separaci komunálního 
odpadu či přístřešky, konstrukce a jiné ohraničení/oplocení tohoto prostoru. Prostor se může nacházet i na sběrném dvoře. 

• Komunální technikou se rozumí technika využívaná pro péči a úpravu komunálních ploch, silnic a chodníků, technika pro zimní údržbu, technika pro svoz odpadu a příslušné zázemí pro danou 
techniku (např. sklady, garáže, zázemí pro zaměstnance). Jedná se např. o malotraktory s různými nástavbami, štěpkovače, sekačky, křovinořezy, sypače, frézy. 



Fiche 5: : Základní služby a obnova obcí  - Kulturní, spolková a společenská zařízení, včetně komunitních 
center, center vzdělávání a knihoven

Další podmínky

• Žadatelem nestátní nezisková organizace, musí se jednat o subjekt s 
historií alespoň dva roky před podáním Žádosti o dotaci na SZIF v 
oblasti, která je předmětem dotace

• V případě dětských hřišť a sportovišť budou podporovány projekty sloužící 
široké veřejnosti, jejich užívání není zpoplatněno a jsou veřejně přístupné

• V případě, že je předmět dotace využit i na hospodářskou činnost, nelze 
zvolit režim nezakládá veřejnou podporu, ale de minimis nebo ABER



Fiche 5: : Základní služby a obnova obcí  - Kulturní, spolková a společenská zařízení, včetně komunitních 
center, center vzdělávání a knihoven

Bodová kritéria hodnocení projektů = preferenční kritéria

1. Finanční náročnost projektu - bodové zvýhodnění projektů s nižší výší požadované dotace.
2. Dosud nepodpořený žadatel - bodové zvýhodnění žadatelů, kteří nebyli podpořeni v rámci výzev MAS v 

předchozím období

3. Účast na seminářích - bodové zvýhodnění za účast na seminářích 

4. Propagace nad rámec povinné publicity – bodové zvýhodnění, pokud žadatel bude informovat o projektu navíc 
formami: informace na webu, informace v tisku, informace na sociálních sítích, informační tabule

5. Typ žadatele - bodové zvýhodnění: spolky, obce

6. Spolupráce s dětmi a mládeží - bodové zvýhodnění žadatele, který se účastnil/uspořádal akci, kde 
spolupracoval s dětmi nebo mládeží.



Ostatní podmínky

Pozor na uspořádání právních vztahů k nemovitostem, kde jsou realizovány stavební výdaje/umístěny podpořené 
technologie a vybavení – musí být vypořádáno nejpozději ke dni podání žádosti o platbu na MAS, tedy k ukončení realizace 
projektu.

nájem/pacht/výpůjčka – nájemní/pachtovní smlouvou či smlouvou o výpůjčce na dobu nejméně do ukončení lhůty vázanosti 
projektu na účel, případně na dobu neurčitou; nájemní smlouva může být nahrazena podnájemní smlouvou v případě, že 
jsou splněny podmínky uvedené pro smlouvu nájemní a zároveň je doložen souhlas vlastníka nemovitosti;

Povinnost zápisu žadatelů v Evidenci skutečných majitelů - žadatel, který není fyzickou osobou nebo právnickou osobou 
veřejného práva (obce, příspěvkové organizace apod.) nebo právnickou osobou registrovanou mimo režim veřejných rejstříků. 
Povinnost zápisu:

• neziskových organizací (za skutečného majitele se považuje statutární orgán),

• podnikatelských subjektů.

Žadatel je povinen řídit se postupy ohledně střetu zájmů, které jsou stanoveny Metodikou ke střetu zájmů



Přidaná hodnota
U některých projektů je to kritérium přijatelnosti, tzn. pokud projekt nebude mít přidanou hodnotu, nemůže být podpořen.

• Žadatel by bez MAS o podporu nežádal  - prvožadatel, který nikdy nežádal v PRV/SP SZP (přes MAS ani v celostátní výzvě) 

• Spolupráce subjektů v území - memorandum/smlouva o spolupráci v souvislosti s předmětem projektu, fotografie, spolupráce 
musí souviset s aktivitami projektu

• Nelze financovat z jiné intervence  - Týká se Fiche 5 všechny aktivity a týká se především nezemědělských podnikatelů u Fiche
4, kteří ale k této přidané hodnotě vyberou ještě jednu

• Inovativní projekt - je-li projekt inovativní dle definice inovace MAS v PR SZP, měl by být i dostatečně inovativní pro splnění 
přidané hodnoty (Inovace spatřujeme v aktivitách jako jsou krátké dodavatelské řetězce, propagace pomocí regionální značky, 
zavádění nových a moderních technologií. Současně vidíme inovace ve spolupráci a v podpoře subjektů v oblasti rozvoje 
komunity.)

• Zlepšení sociálního kapitálu (žadatel se zapojuje do akcí s MAS, sdílí zkušenosti, propaguje MAS) - vše v souvislosti s předmětem 
projektu o fotografie, prezenční listiny, články, odkazy, zápisy, sociální sítě 

• případně jiné



Způsobilé výdaje projektu

Podporovány jsou pouze investiční výdaje vzniklé nejdříve k datu podání Žádosti 
o dotaci na MAS. Možné je pořídit i drobný dlouhodobý hmotný majetek.
V rámci Fiche 5 lze podpořit i neinvestiční výdaje vzniklé nejdříve k datu podání 
Žádosti o dotaci na MAS.
Dále je možné poskytnout dotaci také na obecné náklady spojené s přípravou a 
realizací projektu se stavebními výdaji, které vznikly nejdříve ke dni 1.1.2023 a byly 
skutečně zrealizovány a uhrazeny nejpozději do data předložení Žádosti o platbu
Nesmí se jednat o prosté nahrazení investice – tj. taková investice, která 
nepředstavuje zhodnocení (např. pořizovaný stroj by měl mít lepší technické 
parametry než původní).



Dotaci nelze poskytnout na:

• Pořízení použitého movitého majetku (za nepoužitý majetek lze považovat majetek vyrobený v 
období 3let před rokem registrace Žádosti o dotaci na MAS a nebyl používán).

• DPH u plátců DPH za předpokladu, že si mohou DPH nárokovat u finančního úřadu.
• Nákup dopravních prostředků určených zejména pro osobní přepravu (vozidla kategorie M).
• Pořízení technologií, které slouží k výrobě elektrické energie. 
• Provozní náklady včetně spotřebního materiálu
• Technologie na zpracování medu
• Nákup nemovitostí 



Realizace, financování a proplacení projektu

• Žadatel zabezpečuje financování projektu nejprve z vlastních zdrojů.
• Realizace projektu maximálně 2 roky od podpisu Dohody o poskytnutí dotace nebo 

dle preferenčních kritérií.
• Ukončení realizace projektu prostřednictvím podání Žádosti o platbu (proplacení 

dotace).
• Doba udržitelnosti projektu je 5 let od data převedení dotace na účet příjemce 

dotace (každý rok se podává zpráva o udržitelnosti).



Přílohy k žádosti o dotaci

V případě, že projekt podléhá řízení stavebního úřadu:
• Ke dni podání na RO SZIF platné a pravomocné (v případě veřejnoprávní smlouvy platné a 

účinné) odpovídající povolení stavebního úřadu, na jehož základě lze projekt realizovat.
• Fotodokumentace výchozího stavu před realizací projektu.
• Stavebním úřadem ověřená projektová dokumentace

Identifikace příjemců dotace – přes Portál farmáře

Fiche 4 – prohlášení o zařazení podniku do kategorie MSP
• Příloha č. 3 Pravidel - Definice mikropodniků, malých, středních a velkých podniků



Předpokládané výdaje projektu

• V žádosti o dotaci žadatel uvede předpokládanou hodnotu způsobilých výdajů (dle 
internetové rešerše/oslovení potenciálních dodavatelů apod.),z těch je stanovena výše 
dotace – při podání žádosti o dotaci na MAS se stanovení předpokládaných výdajů 
projektu nedokládá!

• V případě, že žadatel při realizaci projektu zaplatí více, bude mu proplacena výše dotace 
zakotvená v Dohodě o poskytnutí dotace.

• V případě, že žadatel při realizaci projektu zaplatí méně, bude mu proplacena výše dotace 
vyčíslená na základě předložených dokladů, tj. nižší než výše dotace zakotvená v Dohodě 
o poskytnutí dotace.

• Po podání Žádosti o dotaci na MAS nelze výši výdajů projektu měnit!



Přímý nákup – do 500 000 Kč bez DPH

• V případě zakázky s hodnotou (tj. způsobilých výdajů) max. 500 000 Kč 
bez DPH.

• Předkládá se až při žádosti o platbu na MAS.

• Hotovostní platby – lze provádět max. do výše 100 000 Kč.



Cenový marketing – nad 500 000 Kč bez DPH

• V případě zakázky od 500 000 Kč do 2 mil. Kč (dodávky a služby) /6 mil. 
Kč (stavební práce) bez DPH.

• Předkládá se po zaregistrování ŽoD na RO SZIF, tj. před podpisem Dohody 
o poskytnutí dotace.

• Žadatel osloví nejméně 3 dodavatele.
• Tabulka s uvedením alespoň 3 dodavatelů, která srozumitelně poskytne 

srovnání cenových nabídek firem.
• Předkládá se včetně písemné smlouvy s vybraným dodavatelem a 

nabídkových podkladů pro tabulku cenového marketingu



Přílohy – cenový marketing

Doložení příloh k výběru dodavatele (platí pro zakázky, kdy je Příručkou pro zadávání zakázek stanoveno 
dokládání dokumentace jako součást příloh k Žádosti o dotaci) 
• Žadatel předloží na RO SZIF v termínu do 70. kalendářního dne od finálního data podání Žádosti 

o dotaci na RO SZIF uvedeného ve Výzvě MAS ke kontrole kompletní dokumentaci k 
zrealizovanému výběru dodavatele dle Seznamu dokumentace z výběru dodavatele, který je k 
dispozici na internetových stránkách www.eagri.cz/spszp a www.szif.cz/cs/szp23-info; C, 

• žadatel zároveň dokládá na RO SZIF přes Portál farmáře aktualizovaný elektronicky podepsaný formulář 
Žádosti o dotaci s upraveným rozpočtem projektu a doplněnými údaji dle výsledku výběru dodavatele, D 
jinak C, 

• před doložením na RO SZIF předloží žadatel dokumentaci dle bodu a) a b) na MAS v termínu stanoveném 
MAS, 

• MAS je v případě potřeby pro žadatele pomocníkem/konzultantem, který dokumentaci k výběru 
dodavatele včetně úpravy Žádosti o dotaci pomůže žadateli zkompletovat pro podání na SZIF, zároveň 
MAS musí aktualizovaný formulář Žádosti o dotaci podepsat 



Postup pro žadatele na podávání Žádosti o dotaci



ŽÁDOST O DOTACI



ŽÁDOST O DOTACI

Přidaná hodnota projektu MAS Brána Vysočiny - Přidaná hodnota.pdf (masbranavysociny.cz)

https://mze.gov.cz/public/portal/mze/-a54280---3Rlj6Gd8/voditka-k-posuzovani-pridane-hodnoty-projektu?_linka=a601800


Přidaná hodnota 
U některých projektů je to kritérium přijatelnosti, tzn. pokud projekt nebude mít přidanou hodnotu, nemůže být 
podpořen.

• Žadatel by bez MAS o podporu nežádal  - prvožadatel, který nikdy nežádal v PRV/SP SZP (přes MAS ani v celostátní výzvě) 

• Spolupráce subjektů v území - memorandum/smlouva o spolupráci v souvislosti s předmětem projektu, fotografie, 
spolupráce musí souviset s aktivitami projektu

• Nelze financovat z jiné intervence  - Týká se Fiche 5 všechny aktivity a týká se především nezemědělských podnikatelů u 
Fiche 4, kteří ale k této přidané hodnotě vyberou ještě jednu

• Inovativní projekt - je-li projekt inovativní dle definice inovace MAS v PR SZP, měl by být i dostatečně inovativní pro splnění 
přidané hodnoty (Inovace spatřujeme v aktivitách jako jsou krátké dodavatelské řetězce, propagace pomocí regionální značky, 
zavádění nových a moderních technologií. Současně vidíme inovace ve spolupráci a v podpoře subjektů v oblasti rozvoje 
komunity.)

• Zlepšení sociálního kapitálu (žadatel se zapojuje do akcí s MAS, sdílí zkušenosti, propaguje MAS) - vše v souvislosti s 
předmětem projektu o fotografie, prezenční listiny, články, odkazy, zápisy, sociální sítě 

• případně jiné



Kód KN – celní nomenklatura
•  12. Vstupní surovina - zadejte kód KN – uveďte první 4 čísla Bruselské 

nomenklatury resp. harmonizovaného systému popisu číselného označování zboží. 
(Vstupní produkt musí být uveden v příloze I Smlouvy o fungování EU, s výjimkou 
produktů rybolovu, akvakultury a medu.) Zobrazuje se pro aktivitu b) a d). Pokud u 
aktivity d) nezemědělské podnikání je předmětem podnikání, které je podpořené v 
rámci projektu služba nebo surovina, která není uvedené v kapitolách Třída I – Třída 
IV Harmonizovaného systému popisu číselného označování zboží – kombinované 
nomenklatury , pole 12. – 16. se nevyplňuje. Tato skutečnost musí být zřejmá z popisu 
na straně B1, pole 1a. 

Aktivita
• a) Zpracování a uvádění na trh produktů
• d) Nezemědělské podnikání



Kód KN – celní nomenklatura

• Třída I - Živá zvířata; produkty živočišného původu
• Třída II - Produkty rostlinného původu
• Třída III - Tuky a oleje živočišného nebo rostlinného původu a 

produkty jejich štěpení; jedlé tuky; vosky živočišného nebo 
rostlinného původu

• Třída IV  - Potravinářské výrobky; nápoje, lihoviny a ocet; tabák 
a zpracované náhražky tabáku



DĚKUJI ZA POZORNOST

Ing. Barbora Gottwaldová, tel. 773 843 770, 
e-mail: gottwaldova@masbranavysociny.cz

www.masbranavysociny.cz 

mailto:gottwaldova@masbranavysociny.cz
http://www.masbranavysociny.cz/

	� Seminář pro žadatele k výzvě SZP č. 2 �k podmínkám výzvy a oblastem podpory
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

